
 

       

                 РЕСПУБЛІКА КРИМ                                   РЕСПУБЛИКА КРЫМ                               КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТ    

          БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                 БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                       БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ  

                                АДМІНІСТРАЦІЯ                                       АДМИНИСТРАЦИЯ                                          ВИЛИНО КОЙ  

ВІЛІНСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ    ВИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    КЪАСАБАСЫНЫНЪ 

ИДАРЕСИ 

            ул. Ленина, 50-Б, с. Вилино Бахчисарайского района,  298433 Республика Крым, тел. .(06554)  91640  

                          факс ( 06554) 91844,  электронная почта  vilinosovet @mail.ru ,ОГРН  1149102094657                              

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 29.08.2022                      с.Вилино                                   №  82 

 
О внесении изменений в постановление администрации Вилинского сельского 

поселения от 01.12.2017 № 191 «Об определении специально отведенных мест, для 

проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального собрания 

Российской Федерации, депутатов Государственного совета Республики Крым, 

депутатов Бахчисарайского районного совета, депутатов Вилинского сельского 

 совета с избирателями на территории Вилинского сельского поселения, 

 и порядок их предоставления». 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 22 декабря 2020 г. N 439-ФЗ О порядке 

формирования Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации", 

руководствуясь Уставом муниципального образования Вилинское сельское поселение, 

администрация Вилинского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Вилинского сельского 

поселения от 01.12.2017 № 191 «Об определении специально отведенных мест, для 

проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального собрания 

Российской Федерации, депутатов Государственного совета Республики Крым, 

депутатов Бахчисарайского районного совета, депутатов Вилинского сельского совета с 

избирателями на территории Вилинского сельского поселения, и порядок их 

предоставления»: 

1.1, в пункте 1 приложения 2 к постановлению слова «О статусе члена Совета 

Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации» заменить на "О статусе сенатора Российской Федерации и 

статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации". 

2.      Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

Председатель Вилинского сельского совета  

-Глава администрации Вилинского 

сельского поселения                                                                                            А.К.Шабалов 

 

 


